
  

Reg. n. 82 bis                                       D.R. n. 185 
 
 

I L  R E T T O R E 
 
 
VISTO il D.P.R. 09.05.1994 n. 487, modificato con D.P.R. 30.10.1996 n. 693; 
VISTA la nota n. 803 in data 15.04.1996 del Ministero dell'Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica; 
VISTO il bando di selezione pubblica, per esami, a n. 1 posto di Categoria EP – Area 
Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati - a tempo indeterminato, da 
assegnare alle Strutture informatiche dell’Università degli Studi di Parma, emesso con 
D.R. n. 1118 del 06.12.2012; 
VISTO il D.R. n. 184 del 28.02.2013 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice del concorso precitato; 
CONSIDERATO che il numero di candidati ammessi alle prove scritte previste per i 
giorni 04.03.2013 e 05.03.2013 presso l’Aula I dell’Ampliamento Sede Didattica di 
Ingegneria, richiede personale di supporto per le operazioni di svolgimento delle prove 
stesse; 
 

D E C R E T A 
 
Di nominare il seguente personale di vigilanza al fine di assicurare supporto 
amministrativo ed operativo per l’espletamento delle prove scritte relative alla procedura 
concorsuale, per esami, a n. 1 posto di Categoria EP – Area Tecnica, Tecnico-
Scientifica ed Elaborazione Dati - a tempo indeterminato, da assegnare alle Strutture 
informatiche dell’Università degli Studi di Parma: 
 

BOSELLI Alessandra 
 

Categoria D – Area Amministrativa-Gestionale – presso il 
Servizio Contratti e Lavoro a Tempo Determinato 
dell’Università degli Studi di Parma 

 
 
Parma, 28 febbraio 2013  
 
 
 
f.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                         f.to IL RETTORE 
 
                Silvana Ablondi                  Gino Ferretti 
 


